Bé X©y dùng
	Céng hoµ x· héi chñ nghÜa ViÖt Nam

	    Số: 2864/BXD-VLXD
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	V/v  xác nhận dây chuyền đồng bộ sản xuất vật liệu xây không nung nhập khẩu
	                   Hà Nội, ngày  20  tháng  12  năm 2016

Kính gửi:  Công ty Cổ phần GAC TA
Bộ Xây dựng nhận được công văn số 58/2016 ngày 12/12/2016 của Công ty Cổ phần GAC TA đề nghị Bộ Xây dựng xác nhận dây chuyền đồng bộ sản xuất vật liệu xây không nung nhập khẩu. Sau khi nghiên cứu, Bộ Xây dựng có ý kiến sau:
Căn cứ Hợp đồng mua bán số 01/DALA-GACTA-2015 ngày 22/12/2015 giữa bên mua là Công ty Cổ phần GAC TA với bên bán là Dala Group Company (Ukraine) về việc cung cấp một Dây chuyền đồng bộ sản xuất gạch xây không nung.
 Bộ Xây dựng xác nhận: Dây chuyền sản xuất gạch xây không nung thuộc hợp đồng mua bán số 01/DALA-GACTA-2015 ngày 22/12/2015 giữa bên mua là Công ty Cổ phần GAC TA với bên bán là Dala Group Company (Ukraine) là dây truyền đồng bộ sản xuất gạch không nung công suất 35 triệu viên gạch tiêu chuẩn/năm, phù hợp với chương trình phát triển vật liệu xây không nung đến năm 2020 đã được Thủ tướng Chính phủ phê duyệt tại Quyết định số 567/QĐ-TTg ngày 28/4/2010. (Danh mục thiết bị, vật tư theo phụ lục đính kèm).
Trên đây là xác nhận của Bộ Xây dựng về dây chuyền đồng bộ sản xuất vật liệu xây không nung nhập khẩu, làm căn cứ để Quý Công ty thực hiện các thủ tục tiếp theo của dự án đầu tư sản xuất gạch không nung./.

	Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ trưởng Phạm Hồng Hà (để b/c);
- Tổng cục Hải quan;
- Lưu VT, VLXD.

	KT. BỘ TRƯỞNG

THỨ TRƯỞNG
(đã ký)
Bùi Phạm Khánh

DANH MỤC THIẾT BỊ, VẬT TƯ

Hợp đồng số: 01/DALA-GACTA-2015 ngày 22/12/2015

(Kèm theo công văn số 2864/BXD-VLXD ngày  20/12/2016 của Bộ Xây dựng)

	STT
	Tên thiết bị
	Đơn vị
	Số lượng

	I
	Dây chuyền ép rung PLINFA-450
	DC
	01

	1
	Thùng chứa nhiên liệu
	Chiếc
	01

	2
	Quạt cửa sập AP-100
	Chiếc
	02

	3
	Cân băng chuyền TV-0,75/6,2
	Chiếc
	01

	4
	Băng tải guồng xoắn
	bộ
	01

	5
	Ống định lượng xi măng DS-200
	bộ
	01

	6
	Máy trộn BM-0,75(750 lít)
	bộ
	01

	7
	Ống định lượng nước và hồ
	bộ
	01

	8
	Quạt cửa sập ZL-01 (foe PB-01)
	Chiếc
	01

	9
	Ép rung PL-450
	bộ
	01

	10
	Hệ thống điều khiển tự động
	bộ
	01

	II
	Linh kiện và phụ tùng

	1
	Khuôn gạch 55 ô 8x18x8 cm
	bộ
	01

	2
	Khuôn gạch 55 ô 7,95x18x8,05 cm
	bộ
	01